

## ΟΜΙΛΟΣ INTRACOM HOLDINGS

### ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ Α' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2013

Ενοποιημένες πωλήσεις € 118,2 εκατ. (3Μ 2012: € 130,1 εκατ.)

EBITDA € 20,4 εκατ. (3Μ 2012: € 20,6 εκατ.)

EBIT € 3,4 εκατ. (3Μ 2012: € 1,7 εκατ.)

EBT - € 3,2 εκατ. (3Μ 2012: - € 5,6 εκατ.)

ΕΑΤΑΜ - € 2,1 εκατ. (3Μ 2012: - € 1,4 εκατ.)

- ❑ Σημαντική αύξηση των περιθωρίων κέρδους, παρά τη μείωση των ενοποιημένων πωλήσεων κατά 9%. Περιθώριο EBITDA 17,3% (3Μ 2012: 15,8%). Περιθώριο EBIT 2,9% (3Μ 2012: 1,3%).
- ❑ Ο Ομιλος διπλασιάζει την λειτουργική κερδοφορία του σε επίπεδο προ φόρων και χρηματοοικονομικών (EBIT 3Μ 2013: € 3,4 εκατ., 3Μ 2012: € 1,7 εκατ.)
- ❑ Ο Ομιλος περιορίζει τις ζημιές του κατά € 2,4 εκατ. ή 43% (EBT 3Μ 2013: - € 3,2 εκατ., 3Μ 2012: - € 5,6 εκατ.)
- ❑ Η HELLAS Online για πρώτη φορά εμφανίζει, οριακά έστω, κέρδη προ φόρων, καταγράφοντας αύξηση EBT κατά € 4,5 εκατ. (EBT 3Μ 2013: € 29 χιλ., 3Μ 2012: -€ 4.465 χιλ.)
- ❑ Νέες συμβάσεις τριμήνου ύψους € 60,5 εκατ.
- ❑ Ανεκτέλεστο υπόλοιπο συμβάσεων την 31/3/2013: € 633,3 εκατ., 1,1x ο ενοποιημένος τζίρος του 2012.

| Βασικά Οικονομικά Μεγέθη Ομίλου                 | 3/2013               | 3/2012               |
|-------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Πωλήσεις</b>                                 | <b>€ 118,2 εκατ.</b> | <b>€ 130,1 εκατ.</b> |
| Κέρδη προ τόκων, φόρων, και αποσβέσεων (EBITDA) | € 20,4 εκατ.         | € 20,6 εκατ.         |
| Κέρδη / Ζημιές προ τόκων, φόρων (EBIT)          | € 3,4 εκατ.          | € 1,7 εκατ.          |
| Κέρδη / Ζημιές από συγγενείς επιχειρήσεις       | - € 0,6 εκατ.        | - € 0,1 εκατ.        |
| <b>Κέρδη / Ζημιές προ φόρων (EBT)</b>           | <b>- € 3,2 εκατ.</b> | <b>- € 5,6 εκατ.</b> |
| Φόροι                                           | € 1,6 εκατ.          | € 3,1 εκατ.          |
| <b>Κέρδη / Ζημιές μετά από φόρους</b>           | <b>- € 1,6 εκατ.</b> | <b>- € 2,5 εκατ.</b> |
| Κατανεμόμενα σε:                                |                      |                      |
| - Ιδιοκτήτες μητρικής                           | - € 2,1 εκατ.        | - € 1,4 εκατ.        |
| - Δικαιώματα μειοψηφίας                         | € 0,5 εκατ.          | - € 1,1 εκατ.        |

**Κύρια μεγέθη των εταιριών / ομίλων που ενοποιούνται**

| <b>INTRACOM HOLDINGS<br/>- ΜΗΤΡΙΚΗ</b>                      | <b>3/2013</b>        | <b>3/2012</b>        |
|-------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Πωλήσεις                                                    | <b>€ 0,6 εκατ.</b>   | <b>€ 0,5 εκατ.</b>   |
| Κέρδη / Ζημίες προ τόκων, φόρων,<br>και αποσβέσεων (EBITDA) | <b>€ 0,1 εκατ.</b>   | <b>- € 0,2 εκατ.</b> |
| Κέρδη / Ζημίες προ φόρων (EBT)                              | <b>- € 0,9 εκατ.</b> | <b>- € 1,2 εκατ.</b> |

| <b>HELLAS ONLINE</b>                               | <b>3/2013</b>       | <b>3/2012</b>        |
|----------------------------------------------------|---------------------|----------------------|
| Πωλήσεις                                           | <b>€ 54,9 εκατ.</b> | <b>€ 59,9 εκατ.</b>  |
| Κέρδη προ τόκων, φόρων,<br>και αποσβέσεων (EBITDA) | <b>€ 17,7 εκατ.</b> | <b>€ 16,7 εκατ.</b>  |
| Κέρδη / Ζημίες προ φόρων (EBT)                     | <b>€ 0,1 εκατ.</b>  | <b>- € 4,4 εκατ.</b> |

| <b>INTRASOFT INTERNATIONAL<br/>- ΟΜΙΛΟΣ</b>                 | <b>3/2013</b>        | <b>3/2012</b>        |
|-------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Πωλήσεις                                                    | <b>€ 32,8 εκατ.</b>  | <b>€ 35,6 εκατ.</b>  |
| Κέρδη / Ζημίες προ τόκων, φόρων,<br>και αποσβέσεων (EBITDA) | <b>€ 1,1 εκατ.</b>   | <b>€ 2,3 εκατ.</b>   |
| Κέρδη / Ζημίες προ φόρων (EBT)                              | <b>- € 0,8 εκατ.</b> | <b>- € 0,2 εκατ.</b> |

|                                              |                      |
|----------------------------------------------|----------------------|
| <b>Νέες Συμβάσεις Α' Τριμήνου 2013</b>       | <b>€ 3,5 εκατ.</b>   |
| <b>Ανεκτέλεστο υπόλοιπο Συμβάσεων 3/2013</b> | <b>€ 199,3 εκατ.</b> |



| <b>INTRAKAT - ΟΜΙΛΟΣ</b>                                   | <b>3/2013</b>        | <b>3/2012</b>       |
|------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|
| Πωλήσεις                                                   | <b>€ 23,3 εκατ.</b>  | <b>€ 23,5 εκατ.</b> |
| Κέρδη /Ζημίες προ τόκων, φόρων,<br>και αποσβέσεων (EBITDA) | <b>€ 1,0 εκατ.</b>   | <b>€ 1,9 εκατ.</b>  |
| Κέρδη / Ζημίες προ φόρων (EBT)                             | <b>- € 0,6 εκατ.</b> | <b>€ 1,2 εκατ.</b>  |

|                                        |                      |
|----------------------------------------|----------------------|
| <b>Νέες Συμβάσεις Α' Τριμήνου 2013</b> | <b>€ 25,5 εκατ.</b>  |
| <b>Ανεκτέλεστο Υπόλοιπο 3/2013*</b>    | <b>€ 241,0 εκατ.</b> |

\* Πλέον του ανεκτέλεστου, ο Ομιλος ως τα τέλη Μαΐου, έχει μειοδοτήσει σε νέα έργα ύψους € 173 εκατ., για τα οποία αναμένεται να ολοκληρωθούν οι διαδικασίες για την υπογραφή τους.

| <b>INTRACOM DEFENSE<br/>ELECTRONICS</b>                    | <b>3/2013</b>        | <b>3/2012</b>        |
|------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Πωλήσεις                                                   | <b>€ 7,6 εκατ.</b>   | <b>€ 12,5 εκατ.</b>  |
| Κέρδη /Ζημίες προ τόκων, φόρων,<br>και αποσβέσεων (EBITDA) | <b>€ 0,1 εκατ.</b>   | <b>€ 0,1 εκατ.</b>   |
| Κέρδη / Ζημίες προ φόρων (EBT)                             | <b>- € 0,2 εκατ.</b> | <b>- € 0,6 εκατ.</b> |

|                                              |                      |
|----------------------------------------------|----------------------|
| <b>Νέες Συμβάσεις Α' Τριμήνου 2013</b>       | <b>€ 2,6 εκατ.</b>   |
| <b>Ανεκτέλεστο υπόλοιπο Συμβάσεων 3/2013</b> | <b>€ 111,5 εκατ.</b> |



| <b>INTRACOM HOLDINGS<br/>INTERNATIONAL (Κύπρος)<br/>ΟΜΙΛΟΣ</b> | <b>3/2013</b>      | <b>3/2012</b>        |
|----------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------|
| Πωλήσεις                                                       | <b>€ 0,4 εκατ.</b> | <b>€ 0,2 εκατ.</b>   |
| Κέρδη / Ζημίες προ τόκων, φόρων,<br>και αποσβέσεων (EBITDA)    | <b>€ 0,0 εκατ.</b> | <b>- € 0,1 εκατ.</b> |
| Κέρδη / Ζημίες προ φόρων (EBT)                                 | <b>€ 0,0 εκατ.</b> | <b>- € 0,2 εκατ.</b> |

| <b>INTRACOM TELECOM – ΟΜΙΛΟΣ<br/>(Ενοποίηση μέσω καθαρής θέσης)</b>   | <b>3/2013</b>        | <b>3/2012</b>        |
|-----------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Πωλήσεις                                                              | <b>€ 30,2 εκατ.</b>  | <b>€ 54,0 εκατ.</b>  |
| Κέρδη προ τόκων, φόρων,<br>και αποσβέσεων (EBITDA)                    | <b>- € 2,3 εκατ.</b> | <b>€ 4,0 εκατ.</b>   |
| Κέρδη / Ζημίες μετά φόρων (EAT)<br>(49% αποτελεσμάτων στην ενοποίηση) | <b>- € 0,6 εκατ.</b> | <b>- € 0,2 εκατ.</b> |

|                                              |                     |
|----------------------------------------------|---------------------|
| <b>Νέες Συμβάσεις Α' Τριμήνου 2013</b>       | <b>€ 28,9 εκατ.</b> |
| <b>Ανεκτέλεστο υπόλοιπο Συμβάσεων 3/2013</b> | <b>€ 81,5 εκατ.</b> |